PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

                                                     EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Luisburgo torna público nos termos da Lei

Federal nº 8.666/93 o Extrato do Contrato nº057001/2022 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

057/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022, no Hall do Paço Municipal. OBJETO: Aquisição

de implementos agrícola para trator NEW HOLLAND TT4030, ano 2014, garantia mínima de 12

meses, instalado no local sem qualquer ônus, com as características e condições e exigências

estabelecidas no Termo de Referência. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ:

01.615.423/0001-89.CONTRATADA: M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA, CNPJ:

41.132.034/0001-17. DO VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Luisburgo/MG, 29 de abril

de 2022.Deivid Henrique Martins da Silva, Presidente CPL.